

Ata de Registro de Preços nº 018/2018

– SME

29 de janeiro de 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE ATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2018. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004.2018.PE.001.SME.CPL3. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CAMA, MESA, BANHO, HIGIENE PESSOAL, DESCARTÁVEIS, COPA E COZINHA, VESTUÁRIO E BRINQUEDOS PARA ATENDIMENTO AS 33 (TRINTA E TRÊS) CRECHES LIGADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DO JABOATÃO DOS GUARARAPES. LOTE 05 – A e LOTE 05 – B. CONTRATADA: Antonio da Costa Vaz Neto Epp – CNPJ: 12.856.308/0001-12. VALOR: R\$ 89.230,00 (oitenta e nove mil e duzentos e trinta reais). VIGÊNCIA: 22/08/2018 a 22/08/2019.

Jaboatão dos Guararapes, 22/08/2018.

Ivaneide de Farias Dantas.

Secretária Municipal.

LOTE V A– VESTUARIA

ITEM	MATERIAL/DESCRIÇÃO	U.N.	QTDE	Valor Unitário	Valor total
1	FRALDA DE PANO – Com tecido penteado duplo, 100% algodão; gramatura 0,59gml; 20 batidas; trama 24/24; tamanho 0,70 x 0,70 CM; lisa ou com estampa de bebê; pacote com 05 unidade. MARCA: MINASREY	PCT	1.500	R\$ 11,39	R\$ 17.085,00
2	CALCINHA INFANTIL DE MALHA – Fio penteado 100% algodão; com elástico nas pernas; cores claras com ou sem estampas, tamanho P. MARCA: EMILLY	UND	3.750	R\$ 2,23	R\$ 8.362,50
3	CALCINHA INFANTIL DE MALHA – Fio penteado 100% algodão; com elástico nas pernas; cores claras com ou sem estampas, tamanho M. MARCA: EMILLY	UND	3.750	R\$ 2,23	R\$ 8.362,50

4	CALCINHA INFANTIL DE MALHA – Fio penteado 100% algodão; com elástico nas pernas; cores claras com ou sem estampas, tamanho G. MARCA: EMILLY	UND	3.750	R\$ 2,23	R\$ 8.362,50
5	CUECA INFANTIL – De malha 100% algodão antialérgico; com elástico, cores variadas; tamanho P. MARCA: EMILLY	UND	3.750	R\$ 2,20	R\$ 8.250,00
6	CUECA INFANTIL – De malha 100% algodão antialérgico; com elástico, cores variadas, tamanho M. MARCA: EMILLY	UND	3.750	R\$ 2,20	R\$ 8.250,00
7	CUECA INFANTIL – De malha 100% algodão antialérgico; com elástico, cores variadas, tamanho G. MARCA: EMILLY	UND	3.750	R\$ 2,20	R\$ 8.250,00

VALOR TOTAL DO LOTE V A – VESTUARIA

R\$ 66.922,50

LOTE V B – VESTUARIA

ITEM	MATERIAL/DESCRIÇÃO	U.N.	QTDE	Valor Unitário	Valor total
1	FRALDA DE PANO – Com tecido penteado duplo, 100% algodão; gramatura 0,59gml; 20 batidas; trama 24/24; tamanho 0,70 x 0,70 CM; lisa ou com estampa de bebê; pacote com 05 unidade. MARCA: MINASREY	PCT	500	R\$ 11,39	R\$ 5.695,00
2	CALCINHA INFANTIL DE MALHA – Fio penteado 100% algodão; com elástico nas pernas; cores claras com ou sem estampas, tamanho P. MARCA: EMILLY	UND	1.250	R\$ 2,23	R\$ 2.787,50

3	CALCINHA INFANTIL DE MALHA – Fio penteado 100% algodão; com elástico nas pernas; cores claras com ou sem estampas, tamanho M. MARCA: EMILLY	UND	1.250	R\$ 2,23	R\$ 2.787,50
4	CALCINHA INFANTIL DE MALHA – Fio penteado 100% algodão; com elástico nas pernas; cores claras com ou sem estampas, tamanho G. MARCA: EMILLY	UND	1.250	R\$ 2,23	R\$ 2.787,50
5	CUECA INFANTIL – De malha 100% algodão antialérgico; com elástico, cores variadas; tamanho P. MARCA: EMILLY	UND	1.250	R\$ 2,20	R\$ 2.787,50
6	CUECA INFANTIL – De malha 100% algodão antialérgico; com elástico, cores variadas, tamanho M.	UND	1.250	R\$ 2,20	R\$ 2.787,50
7	CUECA INFANTIL – De malha 100% algodão antialérgico; com elástico, cores variadas, tamanho G.	UND	1.250	R\$ 2,20	R\$ 2.787,50

VALOR TOTAL DO LOTE V B – VESTUARIA

R\$

22.307,50

VALOR GERAL DA ATA: R\$ 89.230,00 (OITENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS)

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 160, de 21 de Setembro de 2018.